
UCHWAŁA NR 4/20 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Pigonia W Krośnie 

na kadencję organów uczelni 2020-2024  

z dnia 17 marca 2020 roku 

w sprawie zawieszenia akcji wyborczej 

 

 

Na podstawie §52 ust. 1 pkt 1 - 4  i ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

 im. Stanisława Pigonia w Krośnie w zw. z  Informacją Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie wyboru władz uczelni Uczelniana Komisja Wyborcza 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Pigonia w Krośnie, na wniosek 

Przewodniczącego, w głosowaniu elektronicznym w dniu 17 marca 2020 r., uchwala co 

następuje: 

 

 

§1 

Mając na uwadze konieczność zapewnienia prawidłowego udziału w wyborach, w tym 

zagwarantowania, aby każdy wyborca miał możliwość wzięcia w nich udziału oraz dokonując 

oceny aktualnego stanu funkcjonowania Uczelni i zagrożenia epidemiologicznego państwa  

Komisja z dniem 17 marca 2020 r. o godzinie 15.00, na okres zawieszenia zajęć dydaktycznych, 

zawiesza akcję wyborczą. 

 

§2 

Opieczętowane, nieotwarte urny ze zgłoszonymi kandydatami na członków Kolegium 

Elektorów Uczelniana Komisja Wyborcza zabezpieczyła poprzez ich umieszczenie 

w Archiwum Uczelni. 

 

§3 

Wznowienie i ustalenie nowych terminów czynności wyborczych, stosownie do rozwoju 

sytuacji, nastąpi w oparciu o odrębną uchwałę Komisji. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Prof. dr hab. niż. Maciej Mazurkiewicz 

     Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej 


